26.563,78 IVA non imponibile; 

ACCERTATO: che il relativo impegno di spesa rientra nei volumi programmatici per l’E.F. 2026 sul 

capitolo 1190/07 (UEP 6/2026/3946); 

D I S P O N G O 

la spesa per un importo massimo complessivo raggiungibile “a tetto” di € 26.563,78 (ventiseimilacinquecento-

sessantatre/78) I.V.A. non imponibile, con la ditta WURTH S.r.l. con sede in Via Stazione 51 – 39044 Egna (BZ), 

per l’esecuzione della prestazione in argomento.  

La spesa sarà imputata sul capitolo 1190/07 dell’esercizio finanziario 2026. Non sono previsti oneri economici